

Согласовано:

Утверждено:

Приложение № 2 к договору №

от

2024 г.

" " 2024 г.

" 02 " 06 2024 г.

С.В. Новиков

Ивв. № ИЗО2001417, ИЗО2001418, ИЗО2001419, ИЗО2001420, ИЗО2001421

Расчет стоимости № 1-ЦТП-2024-У

Зачистка резервуаров ТЭЦ

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Единица измерения	Стоимость 1 ч/час (руб)	Всего (руб)
1	Вскрытие люков	шт.	5	шт.	613.26	3 066
2	Монтаж линии откачки	м	150	м	613.26	3 066
3	Демонтаж линии откачки	м	150	м	613.26	9 199
4	Подготовка машин к испытанию, сдаче под наладку и пуску, присоединение к электрической сети (насосы)	шт.	5	шт.	613.26	9 199
5	Монтаж линии откачки НСЖ через люки	м	150	м	613.26	6 133
6	Демонтаж линии откачки	м	150	м	613.26	6 133
7	Зачистка под огневые работы	шт.	10	шт.	613.26	55 193
8	Монтаж линии подачи горячей воды	м	150	м	613.26	12 265
9	Демонтаж линии подачи воды	м	150	м	613.26	3 066
10	Настройка временного освещения	шт.	10	шт.	613.26	6 133
11	Очистка поверхности от ТНСО	м3	255	м3	613.26	36 796
12	Откачка НСЖ из резервуара	м3	255	м3	613.26	18 398
13	Выемка АСПО вручную	м3	100	м3	613.26	36 796
14	Установка и разборка внутренних трубчатых инвентарных лесов	м2	279.3	м2	613.26	24 530
15	Очистка дна бака	м2	30	м2	613.26	30 663
16	Очистка внутренней поверхности бака	м2	142	м2	613.26	52 569
17	Омыв резервуара горячей водой с использованием спенообразователя (моющие машинки)	м3	387	м3	613.26	12 265
18	Погрузка донного осадка для утилизации	т	25	т	613.26	12 265
19	Разгрузка донного осадка для утилизации	т	25	т	613.26	6 133
20	Перевозка донного осадка для утилизации	т	25	т	613.26	3 066
21	Утилизация ТНСО	т	25	т	613.26	3 066
22	ВСЕГО без НДС:					350 000

З.Д.ТД

З.Т.Др

Начальник ЦТП

Заполняется после проведения закупки

Коэффициент снижения

Итого с К снижением, руб.

К.В. Ларионов

А.Л. Чернушов

А.В. Поляков

ЗН ЦТП

Начальник ОПТР

Инженер по ремонту ОПТР

В.А. Кореньев

В.А. Дуняев

А.Т. Махортова

Начальник ОПТР

Инженер по ремонту ОПТР

В.А. Дуняев

А.Т. Махортова